
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LESNÍ DRAPÁK 



          

           Rám drapáku 
je opatřen 

dvěma body, 
které umožňují 

zapřažení a 
tažení klád na 
volno, pomocí 

řetězů nebo 
úvazků. 

Drapák je 
vybaven 

odkládacím 
prostorem na 
řetězy apod. 

Velká šířka rozevření kleští 230 cm umožňuje bezproblémové uchopení klád. Drapák je 
také vybaven pístem na natáčení kleští, pro pohodlnou manipulaci s břemenem. 

Třetí bod lze 
zapojit do 

širokého otvoru, 
který umožňuje 

drapáku s 
břemenem do 

jisté míry držet 
plovoucí polohu 

v členitém 
terénu. 

Všechny čepy 
jsou usazeny 

v kvalitních 
bronzových 
pouzdrech 
s dlouhou 
životností. 

Lesní drapák zvládá s přehledem 20 – 30 metrové klády. Při tažení klád se natáčecí píst 
přepíná do plovoucí polohy hydrauliky, aby nedocházelo ke zbytečnému namáhání a 
břemeno se dalo pohodlně táhnout.  

Technická data: 
Hydraulická přípojka     dvojčinná 2x 

Zavírací síla pístu při 120 bar/ 1700 psi           6 tun 

Natáčecí píst kleští            +/- 43° 

Maximální rozevření kleští          230 cm 

Hmotnost            325 kg 

Výkon traktoru       50 – 90 koní 

Volitelná výbava: 
-Ocelové lano 6 m s posuvným hákem a 
lesním úvazkem 
-Lesní úvazek 2 m 
-Lesní úvazek 3 m (7 nebo 8 mm) 
-Hydraulický třetí bod 
-Hydraulický rozvaděč (blok ventilů) pro 
traktory s pouze jedním hydr. okruhem 
 

Některé další produkty Fransgard: 

Lesní navijáky 2,8 – 9 tun        Planýrovací radlice            Kombinované obraceče a shrnovače 

 
Multos s. r. o. 
K Silu 2263, 39301 Pelhřimov 
Tel.: +420 565 323 284 
Email: info@multos.cz 
Web: www.multos.cz 
 


